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Kl.   VI   
Legjenda: MP-mësimi plotësues                                 JP-java e parë                         JT-java e tretë	2 orë në javë -1 orë plotësuese dhe 1 orë shtuese	              
                 MSH-mësimi shtues                                   JD-java e dytë	                    JK-java e katërt                    72 orë në vitë-36 orë plotësuese dhe 36 orë shtuese
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